

اخبار

مسئول بر گزاری مسابقات لیگ بر تر:

هر سیستم var ۳۰ هزار دلار

VAR در لیگ ایران به فصل آینده موکول شد

مهر: مسئول بر گزاری مسابقات لیگ بر تر می گوید: امیدوار است برای فصل آینده لیگ بر تر از سیستم VARاستفاده شود.

سعید فتاحی مسئول بر گزاری مسابقات لیگ بر تر درباره سمینار دوحه و وضعیت VAR در فوتبال ایران گفت: سیستم VAR سیستمی نیست که فقط بیاید و نصب شود؛ در مراحل مختلفی دارد که باید طی شود. آموزش هایی دارد که داوران و کمک داوران باید در کلاس هایش شرکت کنند. برای ناظران مسابقات، کادر فنی و بازیکنان باشگاه ها حداقل باید ۱۶ بازی به صورت آفلاین از این سیستم استفاده و برای فیفا ارسال کنیم. در ادامه فیفا دو بازی را انتخاب می کند و به صورت آفلاین آن را اجرا می کنیم و در نهایت بعضی به ما لایسنس استفاده از این سیستم را می دهد. او که در برنامه «تهران ورزشی» رادیو تهران صحبت می کرد، ادامه داد: در حال حاضر کارگاهای آموزشی مربوط به این سیستم در بخش داوری و پشتیبانی برگزار شده و امیدواریم برای فصل آینده و قبل از نیم فصل بتوانیم از این سیستم استفاده کنیم

فتاحی دربراره اینکه کمیته داوران گفته بود در نیم فصل دوم لیگ امسال سیستم VAR به لیگ بر تر می آید، گفت: آن ها از این مسئله اطلاع نداشتند و از مراحل آن باخبر نبودند. تاایند هم به همین اشتباه دچار شده بود. برد بین المللی فوتبال تاکید دارد که حتماً این مراحل طی شود یا مستقیماً به شرکت سازنده این سیستم مراجعه کنیم و از آن ها این سیستم را خریداری کنیم که ما این کار را نکردیم چون بسیار گران است و باید آن را فصلی خریداری کنیم، اما برد بین المللی فوتبال برای کشورهایی که توان مالی زیادی ندارند گفته برای اینکه از این سیستم استفاده کنند باید مراحل و پروسه های پیش بینی شده را طی کنند که قسمتی از این دستگاه در ایران تولید می نشود و قسمت دیگر آن در خارج از کشور در حال تولید است که ما در آن قسمت در حال رایزنی هستیم.

فتاحی افزود: مبلغ هر سیستم در هر ورزشگاه حدود ۳۰۰ هزار دلار است که عدد قابل توجهی است و با توجه به شرایط اقتصادی نمی توانستیم از آن طریق وارد عمل شویم. صدا و سیما هم حق بخش را به ما نمی دهد و همین طور فوتبال ما به مشکل بر خورده است.

سیل، داریی خوزستان را به «فولاد آرەنا» برد!

ایستنا: مسئول بر گزاری مسابقات فوتبال در خوزستان از بر گزاری داریی استان بین دو تیم فولاد و استقلال خوزستان در ورزشگاه فولاد خبر داد. عبدالنبی شولی اظهار کرد: با توجه به آبگرفتگی اطراف ورزشگاه غدیر اهواز دیدار تیم های استقلال خوزستان و فولاد که قرار بود در این ورزشگاه برگزار شود، در ورزشگاه اختصاصی فولاد برگزار خواهد شد. وی بیان کرد: در این زمینه با مدیرعامل دو باشگاه استقلال خوزستان و فولاد و همچنین سازمان لیگ صحبت کردم که همگی با برگزاری بازی در ورزشگاه فولاد موافق بودند و بر این اساس بازی خوزستان از ساعت ۱۶ روز پنج شنبه به میزبانی استقلال خوزستان در ورزشگاه فولاد برگزار می شود.

استقلال و ذوب آهن ثابت کردند: فوتبال بازی تر سوها نیست!

روزبردایران

استقلال در شبی که بخشی بزرگی از مردم خوزستان و لرستان، نگران خطرات سیل و بی خانمانی با چشم باز خوابیدند، توانست الهلال عربستان را با نتیجه دو بر یک شکست دهد و یک بار دیگر به جدول لیگ قهرمانان آسیا بر گردد. جایی که آخرین کورسوی امید آن ها برای افزودن یک جام به کلکسیون افتخارات و پایان دادن به سربال ناکامی هاست.

آن ها با گل های علی کریمی و پژمان منتظری که در نتیجه دو ارسال هوشمندانه به ثمر رسید، توانستند از سد حریفی بگذرند که بازیکنان نامداری در اختیار داشت. گرچه برخی از کارشناسان و مجریان ورزشی مدام به این امتیاز تیم های عربی به شکلی که انگار یک عیب و نقص است اشاره می کنند، اما این موضوع امری پذیرفته شده در دنیاست. بارسولنا، لیورپول، منچستر یونایتد، رئال مادرید، منچستر سیتی، بایرن مونیخ و... هم انبوهی از ستارگان دنیا را غیربومی هستند در اختیار می گیرند و نمی شود آن ها را تحسین کرد، اما وقتی مقابل تیم عربی قرار می گیریم مدام به طلعنه و اشاره به رخ نشان بکشیم که موفقیت شان را مدیون یکی -دو بازیکن

تمجید ترک ها از مجید حسینی

خبر آنلاین: مدافع تیم ملی ایران شرایط فوق العاده ای در سوپر لیگ ترکیه دارد. مجید حسینی با درخششی که در پنج بازی اخیر «ترابزون اسپور» در سوپر لیگ ترکیه داشت، نقش مهمی در نتایج قابل قبول تیمش در بازی های اخیر داشته است. همین اتفاق باعث چهار پیروزی و یک تساوی مقابل «کاسیم پاشا» شد و نظر ها را به خود جلب کرده است. نشریه «دامگا» که در ترکیه چاپ می شود، درباره مجید نوشت: حسینی جوان با فرمی که این روزها دارد و هماهنگی که با بازیکنان خط دفاعی ترابزون اسپور پیدا کرده، مورد تحسین هواداران قرار گرفته است. این مدافع جوان به خاطر شخصیتی که دارد مورد تقدیر قرار گرفته و مورد توجه باشگاه های اروپایی است.

ورزش

Sport

NasleFarda.net

naslefardanews

nasifarda



عکس ایران

زدن و بوسیدن چمن کردند تا خاطرات تلخش از لیگ قهرمانان را اندک پاک کند. اگر پرسپولیس نیز بتواند مقابل حریف سرسخت خود امتیاز کسب کند باز هم می توان گفت فوتبال یک بار دیگر کام تلخ بخش بزرگی از ایرانیان را در این روزهای دشوار شیرین کرد. بیچاره فوتبال که همیشه به تنهایی باید این مسئولیت دشوار را بر دوش بکشد!

امارات، الزورای عراق و النصر عربستان قرار گرفته است. موفقیتی که با توجه به نمایش نه چندان درخشان آن ها در این فصل لیگ بر تر باور کردنی نیست. اما آن ها با شایستگی اینجا ایستادند و فارغ از هر نتیجه ای که در ادامه رخ دهد، فوتبالی سزاوارنه و تحسین برانگیز به نمایش گذاشتند. اوساگونا، ارسلان مطهری و حمید بوحمدان با سه گل که به ثمر رساندند علیرضا منصوریان را وادار به زانو

است! «مهم ترین بازی، بازی بعد است». این جمله اگر چه شاید زیادی کلیشه ای به نظر برسد، اما واقعیت دارد. زندگی پیش روست و استقلال مثل یک قنفوس حالا از خاکستر برخاسته است و برخی از هواداران جاه طلبش با امیدواری حتی به ادامه لیگ نگاه می کنند. ذوب آهن بسا علیرضا منصوریان همه هفت امتیاز از سه مسابقه بالاتر از الوصل

آگهی تغییرات تعاونی خدمات حمل ونقل اداری وپشتیبانی یکصد و ده بهزیست به شماره ثبت ۱۱۷۰۰۰ و شناسه ملی ۱۰۱۰۱۶۰۶۰۳۹

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۷،۱۰،۲۰ و مجوز شماره ۲۹۱۳۵۴/۱۵۰، ۹۷۲، ۰۱۰،۷/۹۷، وزارت تعاون کار و رفاه اجتماعی تصمیات ذیل اتخاذ شد:
آقای محمد رضا نوبخت نوقایی کدملی ۰۹۱۹۴۳۱۷۸۳ به سمت رئیس هیئت مدیره و آقای نورخدا سرتیپی کدملی ۰۷۹۷۱۲۸۶ به سمت نائب رئیس هیئت مدیره و آقای مختار داری فوت کدملی ۰۲۰۴۵۶۳۸۷۳ به سمت منشی هیات مدیره انتخاب شدند.
آقای محمد رضا نوبخت نوقایی مدیر عامل برای مدت تا پایان دوره قانونی هیات مدیره انتخاب گردید.
چکها و اسناد تعهد آور شرکت با امضاء ثابت آقای محمد رضا نوبخت نوقایی (مدیر عامل) و آقای نورخدا سرتیپی سمت نایب رئیس ومهر شرکت معتبر و در غیاب آقای نورخدا سرتیپی سمت نایب رئیس آقای مختار داری فوت سمت منشی هیئت مدیره معتبر خواهد بود واوراق عادی با امضاء آقای محمد رضا نوبخت نوقایی مدیر عامل و مهر شرکت معتبر خواهد بود

سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری تهران (۲۲۶۷۷۱)

آگهی تغییرات شرکت تعاونی حرکت بلبرینگ ایمن به شماره ثبت ۴۲۹۶۹۷ و شناسه ملی ۱۰۳۲۰۸۱۷۸۷۴

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۷،۰۹،۲۴ و مجوز شماره ۹۷۲،۱۰،۲۶/۹۷،۱۰،۴/۱۳۹۷، اداره کل تعاون کار و رفاه اجتماعی استان تهران تصمیات ذیل اتخاذ شد:
محل شرکت در واحد ثبتی تهران به آدرس استان تهران، شهرستان تهران، بخش مرکزی، شهر تهران، قائم مقام-سنایی، خیابان شهید سرتیپ نعمت اله لطفی، کوچه شاهد، پلاک -۲۶، طبقه پنجم واحد، غربی کد پستی ۱۵۸۹۸۵۴۷۹۷ تغییر یافت و ماده مربوطه در اساسنامه بشرح فوق اصلاح گردید.
اساسنامه جدید در ۵۲ ماده و ۲۹ تبصره به تصویب رسید و جایگزین اساسنامه قبلی گردید.

سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری تهران (۲۲۶۷۷۲)

آگهی تغییرات شرکت خدماتی بازرگانی صبای تجریش شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۱۰۱۰۲۷۶۹۴۷۸ و شناسه ملی ۱۰۱۰۲۷۶۹۴۷۸

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ ۱۳۹۷،۰۴،۲۰ تصمیات ذیل اتخاذ شد:
حسابرسی وخدمات مالی آگاه نگر حسابداران رسمی به شماره ثبت ۱۳۶۱ و شناسه ملی ۱۰۱۰۰۵۱۵۹۹۳ به سمت بازرس اصلی و آقای مهرداد بیژنی راد به شماره ملی (۲۰۶۲۸۱۲۶۸) بسمت بازرس علی البدل برای مدت یکسال مالی انتخاب شدند
آقای حسین صنعیی نیا مقدم (ش ملی: ۰۰۴۵۵۳۰۷۲۶ به سمت مدیرعامل و نائب رئیس هیئت مدیره، خانم زهره نقیبی(ش ملی: ۰۰۴۲۷۹۶۶۱) بسمت رئیس هیئت مدیره، خانم شکبیا خرازی نیا (ش ملی: ۰۰۷۹۵۹۲۶۱۹) بسمت عضو هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند
کلیه اسناد تعهد آور واوراق بهادار از قبیل چک و سفته و پروات و عقود اسلامی و امضاء متفق دو نفر از اعضاء هیئت مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می باشد و اوراق عادی و مکاتبات اداری به امضای منفرد هر یک از اعضاء هیئت مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.

سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری تهران (۲۲۶۷۷۴)

شفر نخستین بازی مرگ و زندگی را برد

فارس: وینفرد شفر معتقد است بازی برگشت استقلال و الهلال در روز سوم اردیبهشت ماه به مراتب سخت تر خواهد بود. قبل از بازی استقلال و الهلال شایعه شده بود در صورتی که این تیم در دو بازی رفت و برگشت مقابل غول عربستانی موفق نباشد و از گروه خود صعود نکنند، شفر به طور قطع در پایان فصل برکنار می شود. این مربی آلمانی اما با انجام کارهای روحی و روانی روی تیمش موفق شد نخستین بازی مرگ و زندگی را ببرد. او به بازیکنانش تاکید کرد بازی برگشت به مراتب سخت تر خواهد بود، چرا که الهلال با قدرت بیشتری برای جبران باز می گردد.

منهای فوتبال

کیخا در رده چهارم برترین های جهان قرار گرفت

سعید رضا کیخا نماینده تیم ملی ژیمناستیک کشورمان در وسیله خرک حلقه با ۵۴ امتیاز بعد از ورزشکاران چین تاییه، چین و ژاپن در رده چهارم ایستاد. فدراسیون جهانی ژیمناستیک، برترین های جهان در شاخه های مختلف را اعلام کرد که براساس این رده بندی سعید رضا کیخا، در وسیله خرک حلقه با ۵۴ امتیاز بعد از ورزشکاران چین تاییه، چین و ژاپن در رده چهارم ایستاد. این برای نخستین بار است که ورزشکاری از ایران در رده بندی فدراسیون جهانی جونیو پرنج ورزشکار برتر جهان قرار گرفت. لازم به یادآوری است که این رده بندی پس از حضور ورزشکاران در مسابقات کسب سهمیه المپیک ۲۰۲۰ توکیو صورت گرفته است.

مردان تراپ ایران به فینال نرسیدند

ملی پوشان تراپ ایران در مسابقات جهانی اهداف پروازی از رسیدن به فینال بازماندند. در ادامه رقابت های جهانی اهداف پروازی که به میزبانی امارات در حال بر گزاری است، امروز ملی پوشان کشورمان در تراپ مردان به مصاف حریفان رفتند. نریمان نیکخو با ۱۱۹ امتیاز چهل و سوم شد. محمدحسین پرورش نیا و امیرحسین آقازاده به ترتیب با ۱۱۵ و ۱۱۳ امتیاز در رده های ۹۴ و ۱۰۶ قرار گرفتند. ۱۴۲ تیرانداز در این ماده حضور داشتند. ملی پوشان تراپ ایران فردا در ماده میکس به رقابت می پردازند. در این مسابقات سهمیه المپیک نیز توزیع می شود.

آگهی تغییرات شرکت لطیف هادی با با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۴۰۶۲۹۱ و شناسه ملی ۱۰۳۲۰۵۷۲۰۰۸

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۷،۱۲،۰۴ تصمیات ذیل اتخاذ شد:
محل شرکت در واحد ثبتی تهران به آدرس استان تهران، شهرستان تهران، بخش مرکزی، شهر تهران، شهر قدس(غرب) - درختی، خیابان شهید طالقچه گلستان دوم غربی،خیابان گلبرگ سوم، پلاک ۱۰، ساختمان تجاری مسکونی یادگار امام، طبقه اول، واحد ۲ و کد پستی ۱۴۶۸۷۴۵۵۳۵ تغییر یافت و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید.

سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری تهران (۲۲۶۷۸۳)

آگهی تغییرات شرکت مهندسی رهاورد نیک آزما شرکت با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۲۵۶۴۵۰ و شناسه ملی ۱۰۱۰۲۹۶۷۳۱۴

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۷،۰۹،۰۶ تصمیات ذیل اتخاذ شد:
محل شرکت در واحد ثبتی تهران به آدرس استان تهران، شهرستان تهران، بخش مرکزی، شهر تهران، ازرائتین-ساعی، بزرگراه مدرس، خیابان شهید دکتر بهشتی، پلاک ۲۵۹، ساختمان بهسا، طبقه همکف کد پستی ۱۵۱۴۶۱۶۳۱۴ تغییر یافت و ماده مربوطه در اساسنامه بشرح فوق اصلاح گردید.
سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری تهران (۲۲۶۷۸۴)

آگهی تغییرات شرکت وستا آرایه اندیشه با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۱۰۱۹۵۰۰۳۷۵۵ و شناسه ملی ۱۰۳۲۸

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۳۹۷،۰۸،۲۰ تصمیات ذیل اتخاذ شد:
-آقای علیرضا محمدمدور صحرایی به شماره ملی ۰۰۱۱۰۵۳۲۵۹ به عنوان رئیس هیئت مدیره و آقای حسن محمدمدور صحرایی به شماره ملی ۰۰۵۱۹۲۳۴۴۲۴ به عنوان عضو هیئت مدیره و مدیرعامل و خانم سحر محمدمدور صحرایی به شماره ملی ۰۰۱۲۸۴۰۷۷۷ به عنوان عضو هیئت مدیره برای مدت پنج سال انتخاب گردیدند.
-کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک، سفته، پروات، قرارداد، عقود اسلامی و نامه های عادی و اداری با امضا مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر خواهد بود.
حجت اله قلی تبار سرپرست اداره ثبت شرکتها وموسسات غیر تجاری شهرستانهای استان تهران

سازمان ثبت اسناد واملاک کشور اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری شهریار (۲۲۶۷۷۷)

آگهی تغییرات شرکت حمل و نقل و باربری زمرد راه با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۱۰۱۰۱۴۵۰۹۳۹ و شناسه ملی ۱۰۱۰۱۴۵۰۹۳۹

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۷،۱۱،۰۶ و سند صلح بشماره ۱۳۵۵۵۰ مورخ ۹۷،۰۹،۱۴ دفترخانه اسناد رسمی ۱۳۲ تهران و مجوز اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان تهران بشماره ۱۱۶،۸۹۵۶ مورخ ۹۷،۱۲،۴/۱۳۹۷ تصمیات ذیل اتخاذ شد:
آقای علی صیادی اسکویی به شماره ملی ۰۰۵۲۹۹۹۲۶۲ به سهمیه سهم الشرکه خود را به مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰ ریال به آقای منوچهر صیادی اسکویی کد ملی ۰۰۴۳۶۱۷۸۵۹ دارنده مبلغ ۴۰۰۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه آقای پویان صیادی اسکویی ۰۰۶۵۸۴۵۰۳۱ دارنده مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری تهران (۲۲۶۷۷۹)

سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری تهران (۲۲۶۷۷۹)